
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO COLLODI 
Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA    
Nome     Luogo di nascita      Data  

1. Meli Marco     Roma    19/08/2016 

 
BAMBINI DI TRE ANNI  
Nome    Luogo di nascita  Data       Punteggio 

1. Giaquinta Karola Maria   Gela    26/05/2106  3,00 
2. Ravalli Alice   Agrigento   21/09/2016  2,50 
3. Ravalli Giuseppe  Agrigento   21/09/2016  2,50 
4. D’Erba Dalila  Vittoria   27/11/2016  2,50 
5. Di Noto Elisa  Caltagirone   17/10/2016  1,50 
6. Cona Gloria   Vittoria   12/12/2016  1,50 
7. Cultraro Aurora  Gela    13/05/2016  1,00 
8. Contrino Giuseppe Gela    16/05/2016  1,00 
9. Pepi Giorgio Giuseppe Caltagirone   09/06/2016  1,00 
10. Spartà Alicya  Germania   08/08/2016  1,00 
11. Cunsolo Francesco  Gela    16/11/2016  1,00 

 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2020 
Nome    Luogo di nascita         Data  

1. Pisano Rosario   Vittoria   08/01/2017 
 
DOMANDA PRESENTATA OLTRE I TERMINI (31/01/2019) pertanto 
vengono inseriti dopo l’inserimento della graduatoria sopra 
elencata 
 
Nome    Luogo di nascita         Data 

1. Bandiera Lara                               Svizzera                              23/08/2016 

 

 
               Il Dirigente Scolastico 

       (Dott.ssa Licia Concetta Salerno) 



 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NISCEMI 

GRADUATORIA PLESSO COLLODI 
Anno Scolastico 2019/2020 

BAMBINI CON PRECEDENZA    
Nome     Luogo di nascita      Data  

1. Meli Marco    Roma   19/08/2016  B 

 
BAMBINI DI TRE ANNI  
Nome    Luogo di nascita  Data       Punteggio 

1. Giaquinta Karola Maria   Gela    26/05/2016  3,00  B  
2. Ravalli Alice   Agrigento   21/09/2016  2,50  B 
3. Ravalli Giuseppe  Agrigento   21/09/2016  2,50  B 
4. D’Erba Dalila  Vittoria   27/11/2016  2,50  B 
5. Di Noto Elisa  Caltagirone   17/10/2016  1,50  A 
6. Cona Gloria   Vittoria   12/12/2016  1,50  A 
7. Cultraro Aurora  Gela    13/05/2016  1,00  A 
8. Contrino Giuseppe Gela    16/05/2016  1,00  B 
9. Pepi Giorgio Giuseppe Caltagirone   09/06/2016  1,00  A 
10. Spartà Alicya  Germania   08/08/2016  1,00  B 
11. Cunsolo Francesco  Gela    16/11/2016  1,00  C 

BAMBINI CHE COMPIONO TRE ANNI DAL 1°GENNAIO al 30 APRILE  2020 
Nome    Luogo di nascita         Data  

1. Pisano Rosario   Vittoria   08/01/2017  B 
 

 

 
 


